
〒861-0111

熊本市北区植木町宮原２１０

有限会社 山鹿建機

有限会社

山鹿建機
総合建設機械レンタル

アクセス

営業時間

お問い合わせ先

E-mail: yamagakenki@lily.ocn.ne.jp

FAX: 096-274-7117

TEL: 096-274-7116

ホームページも公開中

https://yamagakenki.com

月 火 水 木 金 土 日

〇 〇 〇 〇 〇 〇 休

営業時間：８時から１７時

弊社のモットーは、

お客様のニーズに

迅速かつ誠実に対応すること。

設立以来、

建設機械のレンタルおよび

レンタカー業務を中心に、

高品質なサービスの提供を

目指してきました。

ビジネスにおいて、

人と人とのつながりが

最も重要であると考え、

お客様はもちろんのこと、

従業員、お取引先メーカーとの

信頼関係を大切にしております。

今後とも、

お客様のニーズにお応えできるよう、

従業員一同、努力してまいります。

代表取締役



軽トラック 6,000円~

軽ダンプ 7,000円~

2トンダンプ 10,400円~

草刈機 2,000円~

バックフォー 7,000円~

（vio10）

事業内容

建設機械のレンタル・レンタカー業務

個人のお客様のご利用もお待ちしております。

お気軽にお問い合わせください。

・バックホー ・キャリアダンプ

・ブルドーザー ・転圧機

・発電機 ・エアー工具

・クローラー式粉砕機

・コンプレッサー・鋼板

・水中ポンプ ・軽トラック

・ダンプ ・散水車

・仮説トイレ ・現場事務所一式

・ミスト ・生コンホッパー

・コンクリートカッター

・草刈機

・各種アタッチメント

機種等はホームページを

ご覧ください。

上記以外にも取り扱いございます。

お気軽にお問い合わせください。

ご予約

お電話にてご予約を承ります。

ご希望の機械、利用期間、利用場所を

お伝えください。

使用用途に応じた機械のご提案も

致します。ご相談ください。

受け渡し

事務所にてお受け取りください。

ご希望に応じて、

ご指定の場所まで運送も致します。

ご予約時にご相談ください。

ご返却

事務所までご返却ください。

ご希望に応じて、

ご指定の場所まで返却受け取りに参ります。

お支払い

返却時に現金にて

お支払いください。

銀行振替でのお支払いも可能です

ご利用料金の一例

レンタル商品の紹介 ご利用の流れ

1日当たりのご利用料金の一例です。

下記以外の商品については、お問い合わせください。

https://yamagakenki.com/rental.html

※金額は、本体料、基本料、補償料の合計です。

金額は一例です。変更される場合があります。


